БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

11.02.2016 года                                                                                 №2

с. Боровлянка

О деятельности Администрации сельсовета за 2015 год

   На основании Устава муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края, Боровлянский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Отчет о деятельности Администрации за 2015 год принять к сведению (Прилагается).

Признать работу Администрации Боровлянского сельсовета за отчетный период удовлетворительной.

2. Определить приоритетные направления в работе Администрации Боровлянского сельсовета:

- активнее работать в области расчистки территории сельсовета от свалок и снега;

-активизировать работу по решению вопроса благоустройства населенных пунктов администрации.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам самоуправления, плана и бюджета, экономики и соблюдения законности  С.Ю. Попову.

Глава Боровлянского сельсовета

В.Е.Фомин